様式⑦-2

研　修　計　画　変　更　届（復 路 変 更）

　　　令和　　年　　月　　日
文化庁文化経済・国際課長　殿

                                        住所：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Email：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名：
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(令和　年度　　　分野　　　年研修)

研修計画について、下記の通り変更いたしますので、届け出ます。

【変更前】
　研修国名（都市名）：
現地研修期間：令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日
復路出発地：
復路到着地：

【変更後】
　研修国名（都市名）：
現地研修期間：令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日
復路出発地：
復路到着地：

【変更理由】